MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE ;
(Cifras en Pesos)
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Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondo!

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensione
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |2 Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

1
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica |
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

3,406,187.66
0.00

0.00

1,084 624.57
406,533.43
744,291.66
0.00

153,882,245.47

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

159,523,882.79

67,127,350.40
£,090,168.34
17,314,125.63

21,153,486.65
0.00
666,533.43
4,321,761.00
17,266,203.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,774,853.14
0.00

0.00
1,425,097.13
278,387.26
577,027.64
0.00

135,688,049.50

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

141,743,414.67

61,791,536.19
6,838,854.96
14,527,738.32

21,781,757.72
0.00
575,309.08
1,326,292.32
15,293,547.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE i

(Cifras en Pesos)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolesce
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

y Amortizaciones

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablem

NESTOR ALONSO CAMACHO ALVAREZ DIANA LUZ VALDES PE
( L
% & prrmrs
REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA
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1,375.67

138,315,305.59

21,208,577.20

IC-EA-01-2312

6.97

1,510,281.11

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
123,645,317.46
18,098,007.21

o0 responsabilidad del emisor

TESORERO MUNICIPAL
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/
PRESIDENTE MONICIPAL
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